08/09/2023, 11:30 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1098832

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1098832 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE METALURGIA E QUÍMICA - TM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DMQTM/DCTM/CEFET-MG Nº 28, DE 17 DE ABRIL DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE METALURGIA E QUÍMICA DO CAMPUS TIMÓTEO DO CEFET-MG, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, no contexto do processo de protocolo 23062.007761/2023-68, vem através desta
PORTARIA:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para comporem uma comissão para análise de Pedido de
Dispensa da disciplina de G07ESTA0.01 ESTÁTICA - 60h efetuado pela estudante Alice Aparecida Silva ? matrícula
20223004868.

I. Prof. Almir Silva Neto

II. Prof. Erriston Campos Amaral

III. Prof. Valmir Dias Luiz

Parágrafo único - A presidência da comissão ficará a cargo do servidor Almir Silva Neto.

Art. 2º - São responsabilidades desta comissão:

I. Seguir as orientações conforme o DESPACHO INFORMATIVO Nº 4 / 2023 - CEMTTM (11.51.26) presente no processo,
inserindo o PARECER e movimentando o processo para CEMTTM (11.51.26).

II. Todos os membros devem assinar o documento.

Art. 3º - A Comissão hora designada terá duração até o dia 24 de abril de 2023.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data de 17 de abril de 2023.

(Assinado digitalmente em 17/04/2023 12:32 )
RONEY ANDERSON NASCIMENTO DE AQUINO

DMQTM (11.63.04)
Matrícula: 1550416

Processo Associado: 23062.007761/2023-68

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
28, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 17/04/2023 e o código de verificação:

1322b1d2b2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf